Bethleem dicitur urbs, vicus, villa, & villa. C. I. 7. Muris caret. Ibid. Hyacintho Serry modo est viculus, modo urbs muris cincta. Ibid. Distans Jerosolymis triginta quinque stadiis. Ibid. & 12.

Bethphage coqui soliti panes, qui afferabantur in Templo. C. XI. 12.

Bethphage coqui soliti panes, qui afferabantur in Templo. C. XI. 12.

Brittii nam fuerint tortores Christi. C. XIV. 1.

C

Cælia, in quo Christus consecravit sanguinem suum, an fuerit pretiosus. C. XII. 8. Calix nomine in Sacris Litteris intelliguntur passiones ac pœna. XIII. 4.

Calvaria mons unde ita dictus. C. XIII. 14. Positus est inter Occidentem & Septentrionem Urbis Jerusalæ. Ibid. Scilicet in eo facta tempore passionis Christi. 28.

Capharnaum metropolis Galilææ ad Septentrionalem oram locum Genesareth collocata. C. X. 7. XI. 3.

Capta bonus eos rejicit, qui dixerunt, Pastores Christi recens nati adorantes fuisse quatuor. C. I. 10. Admittit etiam miraculum aquæ haustæ sub median noctem Epiphania, manentis per annum incorrupte. VII. 3. Miraculum de sanctis Domini vestigis in monte Olivarium. XVI. 12.

Capernaum metropolis Galilææ ad Septentrionalem oram locum Genesareth collocata. C. X. 7. XI. 3.

Caravanserai, qui dixerunt, ut Maria Virgo matrimonio conjungeretur. M. III. 5.

Cedron torrens fertur per medium vallem Josaphat. C. XIII. 3.

Centurio. C. XIII. 28.  
Geororum usus ac distributio in Festo Purificationis B. Mariae Virginis. M. IV. 3.  
Chiffletii opinio de Sacra Sindone Taurinensi . C. XIX. 10.  
Chlamys Christi coecina. C. XIII. 11.  
Christus Jesus quis. C. 1. Cuius Filius. 2. Quomodo conceptus . 1. Conceptus die 25. Martii . 2. Nazarethi . 3. Dua natusvites ejus . 2. Ejus nomen retinatum in tabulas census . 12. Quid significet . 1. XI. 1.  
a. Praesentatur in Templo. IV. 1. Relatio ex Agypto die 7. Januarii . 16. Quonodo clam Parentibus remanevit Jerolymus . VI. 1. Tres patrias habuit. Ibid. & XI. 3. Prima ejus voces apud Evangelistas . VI. 1. Subiectus erat Parentibus . Ibid. & 2. Quod mode dicatur profecie sapientia & gratia . 1. Quid egerit usque ad annum vite trigeminum . Ibid. Ridicula de eo scholas frequentante . 3. Ejus parentes pauperes . 2. Quibus salutem corporis , iisdem salutem anima imperavit . X. 11. Quid mortuos suscitaverit . 10. Non habuit proprium diverfum , nec discipuli propriam domum . XI. 3. Cur solitaria loca aliquando quartaret . 5. Tria refugia habuit . Ibid. Ubique solus oravit . Ibid. In Templo cum Sacerdotibus facra fecit . Ibid. Nam paupis sit adversarius tempore predicationis . 9. Prædicavit iis quoque , qui erant apud inferos . Ibid. Quales fuerint ejus sermones . 10. Triumphalis ejus introitus in Urben Jerolymum . 12. Cenavit triplicem cenam . XII. 4. Cur tristitia argentea venit . XIII. 2. Omnia nudus ad columnam ligatus flagellis casus . 10. Quot idibus intercum . Ibid. Pendens & cruce vultu erat verso ad occasum . 18. Die 25. Martii Consulibus duobus Gemini crucifixus . 20. Quota hora . 22. & XIV. 8. Pendens & cruce lacrymatus est . XIII. 25. Quoties lacrymatus sit . Ibid. Mortuus est anno natus triginta tres , ac menses tres . 27. Sepultus more Iudaorum . 29. Incognitus est , quibus in locis fuerit corporaliter per dies quadraginta ab Resurrectione ad Ascensionem . XVI. 9. Cur post Resurrectionem vulnera retineretur . Ibid. Vere comedit , & vinum bibit . Ibid. Statura & forma corporis ejus . XVII. 1. 2. 3. 4. Num aliquid scriperit . XX. 1. Bis scripsisse in terra legitur apud S. Joannem . 3. Quid tum scripserit . Ibid. Christus ab Ethniciis dictus Chresius , & Christiani dicti Christiani . XXI. 1.  
Circumcisio Christi . Quo die circumcisus . C. II. 1. Circumcisus est in eadem , in qua natus erat , spelunca . 2. Circumcisus vel a Iosepho , vel a Maria eius matre . 3.  
Christus Chriſti quānam . C. X. 7. & XI. 3.  
Clavis Dominica Crucis inventi ab Helena . C. XV. 13. Fuerunt tres , aut quatuor . XIII. 19. & XV. 14. Eorum usus . 15. Usque ad annum DL fuerunt Constantinopoli . 16. Quinque & viginti nunc variis in locis coluntur . 17. Quo ratione adeo auctus coram numerus . 18.  
Cleophas quis . C. XVI. 9. Ejus domus a Paula in Ecclesiis mutata . Ibid. Ejus memoria colitur ab Ecclesia die 25. Septembris Ibid.  
Cena ultima qua die a Christo Domino celebrata . C. XII. 2.  
Columna flagellationis Christi . C. XV. 1. Quamdiu steterit Jerolymus . 2. Nunc est Roma in eae S. Præxidis . Ibid.  
Controversia de loco Conceptionis Christi . C. I. 3.  
De anno Orbis conditi , quo Christus natus est . 4.  
De mense ac die , quo natus est . 7.  
De loco , in quo natus est .  
De oraculorum defectu statim ab ortu Christi . 11.  
De regia Magorum dignitate . III. 1. 2. 3. 4.  
De loco , unde Magi venerunt . 7.  
De die , quo Bethleemum adventarunt . 9.  
De stella Magorum ducē . 16.  
De Simeonis Sacerdotio . IV. 2.  
De anno Tiberii , quo Christus baptizatus est . VII. 1.  
De anno & anno , quo crucifixus est . XIII. 20. 21.  
De latere Christi aperto . 26.  
De anno etatis , quo mortuus est . 27.  
De patri tortorum ejus . XIV. 1.  
De martyrio tortorum boni . 10.  
De genere spinarum Coronæ Christi Domini . XV. 3.  
De prima ejus apparitione . XVI. 7.  
De forma corporis ejus . XVII. 1. 2. 3. 4.  
De statua Christi posita in Urbe Panacea ab Hæmorpho . XVIII. 1.  
De Imagine ejus ad Abgarum misla . XIX. 2. 3. 4.